

J. M. Jensen Ejendomsaktieselskab
Transportvej 1, 6900 Skjern

CVR-nr. 19 08 04 71

Årsrapport
2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. april 2024.

Erik Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	J. M. Jensen Ejendomsaktieselskab Transportvej 1 6900 Skjern Telefon: 97 35 05 88 CVR-nr.: 19 08 04 71 Stiftet: 25. januar 1996 Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Kommune Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023 28. regnskabsår
Bestyrelse	John Bo Jensen, formand Erik Jensen Allan Poulsen
Direktion	Erik Jensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Ringkøbing Landbobank A/S Torvet 1 6950 Ringkøbing
Modervirksomhed	J. M. Jensen Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 972.880 kr. mod 995.775 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

De kommende år forventes at fortsætte med uændrede aktiviteter. Der forventes et nogenlunde uændret resultat i 2024.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	2.489.640	2.211.130
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.080.358	-929.303
Driftsresultat	1.409.282	1.281.827
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	150.013	148.098
Andre finansielle indtægter	0	18.009
1 Finansielle omkostninger	-312.038	-171.307
Resultat før skat	1.247.257	1.276.627
Skat af årets resultat	-274.377	-280.852
Årets resultat	972.880	995.775
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Disponeret fra overført resultat	-27.120	-4.225
Disponeret i alt	972.880	995.775

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	21.156.264	22.165.026
3	Solcelleanlæg	96.492	104.588
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>21.252.756</u>	<u>22.269.614</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>21.252.756</u>	<u>22.269.614</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	114.562	34.007
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.932.848	3.717.835
	Andre tilgodehavender	39.207	259.833
	Tilgodehavender i alt	<u>4.086.617</u>	<u>4.011.675</u>
	Pantebrev	<u>0</u>	<u>760.552</u>
	Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>760.552</u>
	Likvide beholdninger	<u>36.430</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.123.047</u>	<u>4.772.227</u>
	Aktiver i alt	<u>25.375.803</u>	<u>27.041.841</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	10.663.063	10.690.183
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
	Egenkapital i alt	<u>12.163.063</u>	<u>12.190.183</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	1.038.303	995.058
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.038.303</u>	<u>995.058</u>
Gældsforpligtelser			
4	Gæld til realkreditinstitutter	6.799.144	5.902.531
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.799.144</u>	<u>5.902.531</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	1.450.079	1.362.910
	Gæld til pengeinstitutter	0	139.069
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.708.027	2.909.747
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	231.132	95.128
	Anden gæld	986.055	3.447.215
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.375.293</u>	<u>7.954.069</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>12.174.437</u>	<u>13.856.600</u>
	Passiver i alt	<u>25.375.803</u>	<u>27.041.841</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	10.694.408	0	11.194.408
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-4.225</u>	<u>1.000.000</u>	<u>995.775</u>
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	10.690.183	1.000.000	12.190.183
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-27.120</u>	<u>1.000.000</u>	<u>972.880</u>
	<u>500.000</u>	<u>10.663.063</u>	<u>1.000.000</u>	<u>12.163.063</u>

Noter

	2023	2022
1. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	110.152	62.558
Andre finansielle omkostninger	201.886	108.749
	312.038	171.307
	31/12 2023	31/12 2022
2. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	39.109.296	32.888.018
Tilgang i årets løb	63.500	6.221.278
Kostpris ultimo	39.172.796	39.109.296
Af- og nedskrivninger primo	-16.944.270	-16.023.063
Årets af-/nedskrivninger	-1.072.262	-921.207
Af- og nedskrivninger ultimo	-18.016.532	-16.944.270
Regnskabsmæssig værdi ultimo	21.156.264	22.165.026
3. Solcelleanlæg		
Kostpris primo	161.934	161.934
Kostpris ultimo	161.934	161.934
Af- og nedskrivninger primo	-57.346	-49.250
Årets af-/nedskrivninger	-8.096	-8.096
Af- og nedskrivninger ultimo	-65.442	-57.346
Regnskabsmæssig værdi ultimo	96.492	104.588
4. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	8.249.223	7.265.441
Heraf forfalder inden for 1 år	-1.450.079	-1.362.910
	6.799.144	5.902.531
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	2.500.515	-1.174.282

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 8.249.223 kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 21.028.204 kr.

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut har selskabet deponeret:

Ejerpantebreve, nom. 4.240.000 kr. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 19.327.865 kr.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med J. M. Jensen Invest ApS, CVR-nr. 31 05 64 38, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Erik Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Erik Jensen

Direktør

ID: 1be0a6a1-4d9e-4ada-8392-055100294e19

Tidspunkt for underskrift: 18-04-2024 kl.: 11:56:16

Underskrevet med MitID



Erik Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Erik Jensen

Bestyrelsesmedlem

ID: 1be0a6a1-4d9e-4ada-8392-055100294e19

Tidspunkt for underskrift: 18-04-2024 kl.: 11:56:16

Underskrevet med MitID



John Bo Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

John Bo Jensen

Bestyrelsesformand

ID: 61ea12ee-ee38-492c-a099-118367d0ebb7

Tidspunkt for underskrift: 18-04-2024 kl.: 20:11:19

Underskrevet med MitID



Allan Poulsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Allan Poulsen

Bestyrelsesmedlem

ID: a80413cc-98a5-43a9-b3b1-4214697009bd

Tidspunkt for underskrift: 18-04-2024 kl.: 11:43:01

Underskrevet med MitID



Søren H. Andersen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Søren Høgsgaard Andersen

Revisor

ID: f94338e1-8e0d-4ea8-872c-52e6faf3a647

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 18-04-2024 kl.: 21:47:30

Underskrevet med MitID



Aksel Bech

Navnet returneret af dansk MitID var:

Aksel Bech

Revisor

ID: 9fbda49d-2d60-43b7-90f1-e86f033b8867

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 18-04-2024 kl.: 21:46:45

Underskrevet med MitID



Erik Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Erik Jensen

Dirigent

ID: 1be0a6a1-4d9e-4ada-8392-055100294e19

Tidspunkt for underskrift: 18-04-2024 kl.: 22:08:37

Underskrevet med MitID



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.